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زوج جوانی که به اتهام گروگان 
گرفتن یک زن دستگیر شده بودند 
در بازجویی ها مدعی شدند طراح 
گروگان گیری خود این زن بوده تا 
مهریه اش را از شوهر سابقش بگیرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل زن جوانی سوار بر 
یک خودروی پژو ۲۰۷ مقابل یکی 
از کلانتری های شمال تهران توقف 
کرد و سراسیمه وارد آنجا شد. او به 
افسر نگهبان گفت: زوج جوانی مرا 
ربوده بودند اما من موفق شدم با 

خودروی آنها فرار کنم.
زن جوان در ادامه گفت: از همسرم 
مدتی است که جدا شده ام و به 
تنهایی زندگی می کنم. امروز زنگ 
خانه را زدند و گفتند غذای نذری 
آورده اند. وقتی در را باز کردم  زوج 
جوانی که پشت در بودند  ناگهان 
به زور وارد شدند و در یک لحظه 
دستمالی روی دهانم گذاشته و 
مرا بی هوش کردند ساعتی بعد 

وقتی به هوش آمدم دست و پایم 
بسته بود. زن و مرد ناشناس به من 
گفتند همسر سابقم ۱۲ هزار دوج 
کوین آنها را برداشته و به ترکیه فرار 
کرده است اما وقتی برای گرفتن 
طلبشان به ترکیه رفته و شوهر 
سابقم را پیدا کرده اند او مدعی شده  
تمام اموالش را من به عنوان مهریه 
تصاحب کرده ام. حالا هم آنها به 
سراغ من آمده اند تا طلبشان را 
بگیرند. اما من به آنها گفتم که 
حتی یک ریال هم مهریه و هیچ 

پولی از شوهر سابقم نگرفته ام.
مرد  و  زن  داد:  ادامه  جوان  زن 
ناشناس با شنیدن این حرف ها 
فیلم  و  عکس  من  ز  ا ور  ز به 
مستهجن گرفتند و برای شوهر 
سابقم  فرستادند و تهدید کردند 
که مرا گروگان  گرفته اند و در ازای 
پرداخت طلبشان مرا آزاد خواهند 
کرد. اما شوهر سابقم بدون هیچ 
عکس العملی به آنها گفت پولی 
 ندارد که بپردازد و هر چقدر که 
می خواهند مرا پیش خودشان نگه 
دارند. من هم وقتی وضعیت را این 
گونه دیدم در فرصتی مناسب با 
خودروی آنها فرار کردم  و خودم را 

به اولین کلانتری رساندم.

اظهارات متناقض متهمان
با اعلام موضوع به بازپرس امیر 
حسین مردانی دستور تحقیقات در 
این باره صادر شد و کارآگاهان از روی 
مدارک و پلاک خودروی ۲۰۷ هویت 
مالک را شناسایی و ساعاتی بعد زوج 

جوان را بازداشت کردند.
اما آنها در تحقیقات منکر ادعای 
گروگانگیری شدند و گفتند: ما 
از شوهر سابق این خانم پول 
می خواستیم اما او به ما گفت 
به عنوان مهریه  را  پول هایش 
به همسرش داده است وقتی به 
سراغ این زن رفتیم او منکر شد 
اما گروگانگیری را خودش مطرح 
کرد و گفت چندین عکس و فیلم 
از او بگیریم و برای همسر سابقش 
ارسال کنیم تا در ازای آزادی او پول 
بدهد. اما مرد جوان پولی نداد و 
وقتی می خواستیم از خانه بیرون 
بیاییم او سوار بر خودروی ما فرار 

. د کر
با توجه به اظهارات متناقض زن 
جوان و این زوج به دستور بازپرس 
شعبه دهم دادسرای امور جنایی 
تهران، زوج جوان بازداشت شده 
با بررسی  و تحقیقات در رابطه 

ادعایشان ادامه دارد.

دختر ۸ ساله در تحقیقات پلیسی راز تنبیه مرگبار برادر 
کوچکش به دست نامادری را فاش کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۱۵ اسفند گزارش مرگ 
پسری ۶ ساله به بازپرس محمد وهابی اعلام شد. باتوجه 
به حساس بودن ماجرا، بازپرس جنایی دستور تحقیقات 
دقیق در این زمینه را صادر کرد. نخست پدر کودک مدعی 
شد که وقتی صبح به سراغ پسرش رفته متوجه شده که 
نفس نمی کشد و او را به بیمارستان منتقل کرده است. این 
در حالی بود که روی دهان و صورت پسر بچه آثار کبودی و 
زخم به چشم می خورد. همین مسأله احتمال کودک آزاری 
را مطرح کرد و بار دیگر به بازجویی از پدر کودک پرداختند 
که این بار وی گفت: به خاطر اختلافاتی که با همسرم 
داشتم چند ماه قبل از او جدا شدم. دختر ۸ ساله و پسر 

۶ ساله ام نزد همسرم بودند اما دادگاه حضانت آنها را به 
من داد و بعد از مدتی بچه ها نزد من آمدند. بعد از طلاق 
با زن جوانی که دانشجوی یکی از رشته های پزشکی است و 
از همسر اولش هم فرزندی ۱۱ ساله دارد عقد موقت کردم. 
راستش را بخواهید من دروغ گفتم چون پسرم هنگام بازی 

از راه پله ها به زمین افتاد.
اظهارات متفاوت مرد جوان، باعث شد تا بازپرس جنایی 
دستور بازداشت او را صادر کند. این بار مأموران به سراغ 
نامادری پسربچه رفتند اما او مدعی شد پسر ۶ ساله هنگام 

تاب بازی زمین خورده و صورتش زخمی شده است.
در حالی که پدر و نامادری هرکدام ادعای متفاوتی داشتند 
این بار تنها شاهد ماجرا که خواهر ۸ ساله پسرک بود 
تحت تحقیق قرار گرفت که او سرانجام راز کتک خوردن 

برادرش به دست نامادری را فاش کرد و گفت: برادرم 
داشت بازی و سر و صدا می کرد که نامادری ام عصبانی شد 
و او را دعوا کرد و بعد هم خیلی محکم با دست به صورت 
او کوبید. ساعتی که به دست داشت به گیجگاه برادرم 
خورد و باعث خونریزی و کبود شدن او شد. همان موقع 
گفتم برادرم را نزد دکتر ببریم اما نامادری ام مخالفت کرد. 
شب که پدرم آمد و ماجرا را فهمید با نامادری ام دعوا کرد 
اما بازهم برادرم را دکتر نبرد. برادرم با همان حال بدش 

خوابید و صبح دیگر بیدار نشد.
با توجه به اظهارات دخترک و شواهد مبنی بر کودک آزاری 
مرگبار و اظهارات ضد و نقیض نامادری و پدر، به دستور 
بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران، آنها 

بازداشت شدند.
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130 سال حبس برای متهمان 
پرونده فرار مالیاتی
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سکه های تقلبی 

  بهمن در کوهرنگ
 4 نفر را بلعید

متهمان پرونده فرار مالیاتی ۹ هزار میلیارد تومانی 
با رأی قضات دادگاه کیفری البرز در مجموع به ۱۳۰ 
سال حبس و بیش از ۷۳ میلیارد ریال جزای نقدی 
و ضبط اموال ناشی از جرم محکوم شدند.حسین 
فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز 
در تشریح این پرونده گفت: پس از انجام تحقیقات 
مقدماتی در این پرونده و صدور کیفرخواست در 
دادسرای کرج، اواسط دی سال جاری رسیدگی به 
آن در دادگاه آغاز شد که با توجه به تعدد اتهامات 
و شناسایی دو شبکه به همراه اشخاص حقیقی و 
حقوقی که اقدام به سوءاستفاده از شرکت های 
صوری برای فرار مالیاتی می کردند تحقیقات در 
مورد بخشی از این پرونده که مربوط به اتهامات 
تشکیل و عضویت در شبکه جعل، استفاده از 
اسناد مجعول، رشاء و ارتشاء بود به اتمام رسید و 
در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان البرز مورد 

رسیدگی قرار گرفت.
 وی با اشاره به صدور رأی بدوی در مورد بخشی از 
این پرونده که تحقیقات در مورد آن تکمیل شده بود 
اضافه کرد: پس از اتمام جلسات رسیدگی به اتهامات 
۱۲۶ متهم این پرونده، قضات دادگاه پس از مشورت، 
رأی خود را صادر کردند که به موجب آن برای بسیاری 

از متهمان پرونده، رأی محکومیت صادر شد.
 وی با بیان اینکه در مجموع، متهمان این پرونده 
به ۱۳۰ سال حبس و بیش از ۷۳ میلیارد ریال جزای 
نقدی و ضبط اموال ناشی از جرم محکوم شده اند، 
افزود: همچنین برخی از آنها به مجازات های تکمیلی 
نظیر منع فعالیت تجاری، منع عضویت در شرکت 
به عنوان مدیرعامل و هیأت مدیره، منع از داشتن 
دسته چک، انتشار حکم در رسانه ها و انفصال از 

خدمات دولتی محکوم شدند.
 وی متذکر شد: همان طور که گفته شد در این 
پرونده که بخش نخست از پرونده فرار مالیاتی به 
ارزش بیش از ۹ هزار میلیارد تومان در قالب ۲۰۲ جلد 
بود صرفاً به جرایمی که مقدمه فرار مالیاتی بود 
یعنی »تشکیل و عضویت در شبکه جعل«، »استفاده 
از اسناد مجعول«، »رشاء« و »ارتشاء« رسیدگی و حکم 

مقتضی صادر شد.
 رئیس کل دادگستری استان البرز بخش دوم 
پرونده را مرتبط با فرار مالیاتی اشخاص حقیقی و 
حقوقی بیان کرد که عمده مبلغ ریالی این پرونده 
مربوط به این بخش است و گفت: با توجه به حجم 
فعالیت های غیرقانونی انجام شده، این قسمت 
نیازمند بررسی های کارشناسی و انجام تحقیقات 
بیشتر می باشد، ولی بزودی با صدور کیفرخواست، 

این پرونده نیز به دادگاه ارسال خواهد شد.
  رأی صادرشده از شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 
البرز قطعی نیست و قابل فرجام خواهی در دیوان 

عالی کشور است.

دو مرد شیاد که قصد داشتند سکه های تقلبی 
بفروشند با هوشیاری مرد طلافروش از سوی پلیس 

شدند. دستگیر 
سردار »حمید هداوند« فرمانده انتظامی استان  
البرز گفت: در پی دریافت خبری از یکی از 
واحدهای صنفی طلا فروشی در شهر نظرآباد 
مبنی بر اینکه ۲ مرد مشکوک اقدام به فروش 
سکه های یک گرمی جعلی می کنند، بلافاصله 
عوامل پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل 

اعلامی اعزام شدند. 
در ادامه با احراز تقلبی بودن سکه های یک گرمی، 
دو نفر در این زمینه دستگیر شدند و ۲۳ عدد سکه 

یک گرمی تقلبی ازآنها کشف شد.

مدیرعامل هلال احمر چهارمحال و بختیاری از 
ناپدید شدن ۴ نفر در پی سقوط بهمن در این 

استان خبر داد.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال 
احمر، مسعود مثنوی مدیرعامل هلال احمر 
چهارمحال و بختیاری گفت: ساعت ۹:۱۰  سه شنبه 
۲۳ اسفندماه،  سقوط بهمن در کوهرنگ به مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات استان گزارش شد.

 وی در ادامه بیان کرد: بلافاصله ۴ تیم از پایگاه 
بازفت و یک تیم آنست به همراه ۲ قلاده سگ و 
۴ نفر از مرکز استان به محل حادثه اعزام شدند؛ 
طبقه گزارش این حادثه ۹ نفر زیر بهمن گرفتار 
شده بودند که ۵ نفر آنها نجات یافتند اما احتمال 

ناپدید شدن ۴ نفر در این حادثه وجود دارد.
 مدیرعامل هلال احمر چهارمحال و بختیاری در 
ادامه بیان کرد: باتوجه به نبود دسترسی به این 
افراد و فاصله زمانی ۱۱ ساعته پیاده روی تا منطقه 
مورد نظر، تیم امدادهوایی و کوهستان هلال احمر، 

به منطقه  اعزام شدند.

فرمانده انتظامی کل کشور از تلاش 
پلیس برای برقراری امنیت و نظم در 
تمام ابعاد جامعه، خانه و جاده های 

کشور در سال ١٤٠٢ خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،  
سردار احمدرضا رادان در مراسم 
رزمایش طرح نوروزی پلیس راهنمایی 
و رانندگی و دیگر دستگاه های امدادی 
و خدماتی که صبح سه شنبه در 
دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار 
شد، گفت: حضور بموقع، به جای  
و بهنگام و مناسب نیروهای امداد و 
نجات و حوزه راه و انتظامی می تواند 
سلامت و ایمنی و آرامش را در سفر 
به مردم ارمغان دهد. وی خطاب 
به نیروهای راهور گفت: اقدام شما 

در مسیر خدمت می تواند خاطره 
انگیز باشد و شادترین لحظات را برای 
مردم در سفر به ارمغان بیاورد. ما قرار 
داریم و هم قسم هستیم در خدمت 
مردم باشیم و برای آسایش مردم در 
تعطیلات از هیچ کوششی صرف نظر 
نکنیم. پلیس رفتار اقتدار آمیز و توأم 
با رأفت را در ایام نوروز خواهد داشت. 
سردار رادان ادامه داد: تعداد کسانی 
که مقررات راهور و رانندگی را رعایت 
نمی کنند، حدود ۵ درصد هستند و 
۹۵ درصد مردم خود را ملزم به رعایت 
قوانین راهنمایی و رانندگی می دانند. 
از همه مردم خواهش می کنیم حالا 
که ما برای آرامش شما هم قسم 
شدیم، مردم هم برای آرامش خود 

با ما همراه باشند. خستگی سم سفر 
است بنابراین با استراحت بموقع 
در مسیر رانندگی خستگی ٨٧ هزار 
نفری را که برای خدمت در جاده ها 

مستقر هستند به در کنید.
 وی درباره همزمانی نوروز و ماه مبارک 
رمضان و تأثیر آن بر سفرهای نوروزی، 
گفت: پیش بینی ما این است که 
در روزهای اول نوروز حجم سفرمان 
نسبت به سال های قبل بیشتر شود.
رادان درباره برخورد با روزه خواری 
با تأکید بر لزوم رعایت شعائر ماه 
رمضان نیز گفت: در بحث ماه رمضان 
هم دستورالعمل هایی که از قبل 
برای ماه مبارک رمضان بوده، حتماً 

اجرا می شود.

پسر جوان که در اقدامی انتقام جویانه دوستش را با 
شلیک گلوله به قتل رسانده بود از سوی قضات دادگاه 

کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.
رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال گذشته با 
گزارش قتل پسر جوانی با شلیک ۴ گلوله آغاز شد. با 
حضور مأموران در محل و بررسی های اولیه مشخص 
شد که مقتول به نام شهرام از سوی فردی که سوار بر 
خودروی پژو ۴۰۵ بوده هدف گلوله قرار گرفته و به قتل 

رسیده است.
مأموران در نخستین گام با رصد دوربین های مداربسته 
پلاک خودرو را پیدا کرده و مشخص شد متعلق به زنی 
میانسال است. اما وقتی به اداره پلیس احضار شد 
گفت: روز حادثه خودرو در اختیار پسرم بوده است. 
به این ترتیب پسر وی بازداشت شد و در تشریح ماجرا 
گفت: روز حادثه از محله مان رد می شدم که دوستم 
کریم را دیدم. او قبلاً در یک درگیری زخمی شده بود و 

چند هفته ای در بیمارستان بود. 
کریم از من خواست تا او را به خانه شان برسانم. قبول 
کردم و روی صندلی عقب نشست اما دقایقی بعد در 
خیابان شهرام را دیدیم. ناگهان کریم از داخل ساکی 
که همراهش بود اسلحه ای بیرون آورد و به شهرام 
شلیک کرد و بعد هم من از ترسم به سرعت از محل 
حادثه گریختم و او را به خانه شان رساندم و رفتم. من 

بی گناهم و نقشی در این جنایت نداشتم.
وقتی کریم بازداشت شد به قتل شهرام اعتراف کرد و 
گفت: یک ماه قبل سرموضوعی با شهرام اختلاف پیدا 
کردیم و او با چاقو مرا تا پای مرگ برد. وقتی از بیمارستان 
بیرون آمدم تصمیم گرفتم انتقام بگیرم به همین خاطر 
یک اسلحه کلاشنیکف به مبلغ ۲۰ میلیون تومان خریدم 
و همیشه همراهم بود تا اینکه آن روز شهرام را دیدم و 

او را کشتم.

پس از اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 
در ابتدای جلسه مادر قربانی درخواست قصاص کرد.
سپس کریم به جایگاه رفت و گفت: من قصدم کشتن 

شهرام نبود و فقط می خواستم او را ادب کنم.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده، کریم را به قصاص و راننده 
خودرو را به خاطر معاونت در قتل به ۲۵سال حبس 

محکوم کردند.
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هادیان فر  کمال  سید  سردار   
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
فراجا نیز در این رزمایش گفت: 
امسال ۸۷ هزار نفر از دستگاه های 
مختلف از جمله هلال احمر، آتش 
نشانی، اورژانس و پلیس راهنمایی 
و رانندگی در اجرای طرح نوروزی 
در جاده های سراسر کشور که 
از ۲۴ اسفندماه آغاز شده و تا 
۱۴ فروردین ماه سال ۱۴۰۲ ادامه 
خواهد داشت مشارکت دارند و ما 
امیدواریم که نوروز کم حادثه ای را 

پشت سر بگذاریم.
 وی با بیان اینکه در نوروز ۱۴۰۱، یک 
هزار و ۱۰۰ نفر در حوادث رانندگی 
جان خود را از دست دادند، اظهار 
کرد: ۳۵ درصد از این افراد به دلیل 
جان  خواب آلودگی  و  خستگی 
باختند. این نشان می دهد که 
استراحت عامل مهمی در پیشگیری 
از حوادث رانندگی است، پس 
خواهش ما از رانندگان این است 
که قبل از مسافرت استراحت 
کنند و در حین مسیر هرجا دچار 
خستگی یا خواب آلودگی شدند با 
توقف در حاشیه امن راه استراحت 
کرده و سپس به مسیرشان ادامه 
دهند. هادیانفر با اشاره به اینکه 
۵۰ درصد از جانباختگان  حدود 
حوادث رانندگی در نوروز امسال 
پس  یا  انتقال  )۱۴۰۱( در حین 
از انتقال به مراکز درمانی جان 
خود را از دست دادند، گفت: این 
موضوع نشان می دهد که حتماً 
باید تمهیدات لازم برای رسیدگی 
به مصدومان حوادث رانندگی در 
انس  اورژ مراکز  و  بیمارستان ها 

وجود داشته باشد.

»نشاط بهاری، امنیت در سفر و 
پرهیز از خطر«

فرمانده پلیس راهور فراجا همچنین 
گفت: امیدواریم امسال با کاهش ١٠ 

کیلومتری از میزان سرعت در تمامی 
محورهای مواصلاتی و جاده ای شاهد 

کاهش تصادفات باشیم.
وی تاکید کرد: در این ایام 
با  ها  برخورد ین  تر   نه سختگیرا
به خصوص در زمینه  متخلفین 
توقف خودرو انجام می شود. تمام 
اتوبوس ها نیز برای هربار مسافرگیری 
باید گواهی فنی دریافت کنند و در 
صورت تخلف، دفترچه آنها ضبط 
خواهد شد. همه سرنشینان باید 
کمربند ایمنی را ببندند و در صورت 

تخلف، جریمه خواهند شد.
وی گفت: البته برای جرایم زیر سه 
میلیون تومان در ایام نوروز تأکید 
شده است که خودرو متوقف نشود.
هادیانفر همچنین از آماده باش ٦٧ 
فروند بالگرد نیز در این ایام خبر داد 
و گفت: طرح نوروزی امسال با شعار 
»نشاط بهاری، امنیت در سفر و پرهیز 

از خطر« برگزار خواهد شد.

  افزایش ۳0 درصدی توان 
هلال احمر در طرح نوروزی 140۲

 صادق محمودی رئیس سازمان 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
نیز گفت: عمده حوادث رانندگی 
ما ناشی از خطای انسانی است و 
ایران جزو ۳۰ کشور اول در حوادث 
جاده ای است.  وی با بیان اینکه 
نجات  و  امداد  سازمان  امسال 
جمعیت هلال احمر در کنار دیگر 
دستگاه های امدادی و پلیس در طرح 
نوروزی فعال خواهد بود، گفت: ۱۴۷۰ 
پایگاه ثابت و موقت به همراه ۷۰۰ 
کمپ برای اطلاع رسانی به مردم 

ایجاد شده است.  
محمودی با بیان اینکه ۵۰ هزار نفر 
از نیروهای جوانان و داوطلبان هلال 
احمر در ابتدای شهرها و به خصوص 
۳۰ کیلومتری شهرها مستقر هستند، 
از افزایش ۳۰ درصدی توان هلال 
احمر در طرح نوروزی ۱۴۰۲ خبر داد 

و گفت: سازمان امداد و نجات نیز 
 تمامی تجهیزات و امکانات خود را 
به روز کرده و تلاش دارد در حداقل 
زمان ممکن در محل تصادفات و 

حوادث حاضر شود. 

برنامه ریزی اورژانس برای کاهش 
۲0 درصدی قربانیان حوادث 

رانندگی
 جعفر میعادفر ، رئیس اورژانس کشور 
نیز در رزمایش طرح ترافیک نوروزی 
پلیس و دیگر دستگاه های خدماتی و 
امدادی گفت: درصد کمی از مجموع 
مأموریت های اورژانس مربوط به 
حوادث ترافیکی است اما حوادث 
ترافیکی موضوع مهمی است که 

حتماً باید کاهش پیدا کند.
 وی با بیان اینکه سالانه حدود ۱۷ 
هزار نفر در حوادث رانندگی جان 
خود را از دست می دهند، گفت: 
متأسفانه چندین هزار نفر نیز سالانه 
رانندگی دچار  به دلیل حوادث 
معلولیت می شوند و عمده معلولان 
حوادث رانندگی را جوانان شامل 
می شوند؛ افرادی که ممکن است 
در پی آسیب های ناشی از حوادث 
حتی تا پایان عمر امکان فرزندآوری 
نداشته باشند.میعادفر با بیان اینکه 
به رغم کمبودها و فرسودگی ها، 
اورژانس کشور با تمام امکانات پای 
کار آمده است، گفت: ۳۲۰۰ پایگاه 
زمینی و هوایی، ۸۸ دستگاه اتوبوس 
و آمبولانس و ۲۶ هزار نفر نیروی 
اورژانس در طرح نوروزی مشارکت 
دارند.وی افزود: کمپ های مشترکی 
را با دیگر دستگاه ها در ۳۰ کیلومتری 
شهرها ایجاد می کنیم تا مسافران با 
حضور در آن استراحت کرده و سپس 

ادامه مسیر بدهند.
 به گفته رئیس اورژانس کشور، 
برنامه ریزی اورژانس برای کاهش ۲۰ 
درصدی مصدومان و جانباختگان 
حوادث رانندگی در طرح نوروزی 

۱۴۰۲ است.

طرح نوروز 
پلیس و 
دستگاه 

های امدادی 
امسال با 

شعار »نشاط 
بهاری، امنیت 

در سفر و 
پرهیز از 

خطر« برگزار 
خواهد شد

ح نوروزی پلیس و دستگاه های امدادی برگزار شد رزمایش طر

امدادی  نیروی  ر  امدادی  هزا نیروی  ر   87 87 هزا
نوروزی نوروزیدر خدمت مسافران  در خدمت مسافران 

قصاصقصاص
 زوج جوان برای پس گرفتن طلبشان از یک مرد 

به سراغ همسر سابقش رفتند


